

ГЛАВА
муниципального образования
«Сельское поселение  ФЕДИНСКОЕ»
Воскресенского муниципального района  Московской области
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.06.2017 г. №  11

О внесении изменений в муниципальную программу
 «Благоустройство территории муниципального образования 
«Сельское поселение Фединское» на 2017-2019 годы»

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования  «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района Московской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы муниципального образования «Сельское поселение Фединское» «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории муниципального образования «Сельское поселение Фединское» на 2017-2019 годы» от  22.12.2016 г. № 57, следующие изменения:
1.1. Таблицу «Планируемые результаты реализации муниципальной программы «Благоустройство территории муниципального образования «Сельское поселение Фединское» на 2017-2019 годы»  (Подпрограмма «Уличное освещение») "Перечень мероприятий Программы"»  изложить в новой редакции (Приложение №1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

 


[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования
 «Сельское поселение Фединское»                                                       Дорошкевич И.А.

Приложение №1
к Постановлению 
Главы муниципального образования
 «Сельское поселение Фединское»
от 15.06.2017 г. №  11

«Приложение 1
 к программе
«Благоустройство территории муниципального образования 
«Сельское поселение Фединское» на 2017-2019 годы»
от  22.12.2016 г. № 57
Планируемые результаты реализации муниципальной программы
«Благоустройство территории муниципального образования «Сельское поселение Фединское» на 2017-2019 годы»
 (Подпрограмма «Уличное освещение»)
	№
	Мероприятия
	Источники финансирования
	Срок исполнения
	Объем финансирования, тыс. руб. 

	
	
	
	
	Всего
	в том числе по годам

	
	
	
	
	
	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Содержание и ремонт сетей
	средства бюджета сельского
поселения Фединское
	2017-2019
	5 105,0
	1505,0
	1 700,0
	1 900,0

	2
	Освещение улиц поселения в целях комфортного проживания населения
	средства бюджета сельского
поселения Фединское
	2017-2019
	13 895,0
	4 995,0
	4 300,0
	4 600,0

	
	Итого по программе
	
	
	19 000,0
	6 500,0
	6 000,0
	6 500,0
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